



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ҮӨП

от 17 марта 2015 года № 70

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 11 августа 2011 года № 195Правительство Республики Алтай **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 11 августа 2011 года № 195 «О мерах по реализации исполнительными органами государственной власти Республики Алтай государственной политики Российской Федерации в сфере развития правовой грамотности и правосознания граждан» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2011, № 80(86) следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в абзаце «б» подпункта 3 слова «, науки и молодежной политики» заменить словами «и науки»;

б) в подпункте 4 слова «, науки и молодежной политики» заменить словами «и науки»;

2) в пункте 2:

слова «, науки и молодежной политики» заменить словами «и науки»;

слова «Гусельникова Н.В.» исключить;

3) в пункте 4 слова «(Сакладов А.А.)» исключить.

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева